
číslo název kritéria Popis kritéria

Příloha č. 3: Kritéria věcného hodnocení 
Název výzvy MAS 7 VÝZVA IROP- MAS Achát – opatření 4 - Sociální služby
Číslo výzvy MAS 7.
Číslo a název výzvy ŘO 49 výzva IROP - Sociální služby - SC 5.1 (CLLD)
Specifická pravidla (verze, platnost) verze 2, platnost 04.09.2023
Obecná pravidla (verze, platnost) verze 3, platnost 14.08.2023

Věcné hodnocení žádosti o podporu  v opatření 1.3.1. Investice do zázemí pro sociální služby, sociální bydlení

1.

 Místo realizace projektu a sídlo společnosti žadatele, které 
bude hodnoceno dle uvedených možností:                                          
a) sídlo žadatele a místo realizace projektu se nachází v území 
MAS Achát                                                                                       b) 
sídlo žadatele se nenachází v území MAS Achát, ale místo 
realizace plánovaného projektu je na vymezeném území MAS 
Achát

Sídlo žadatele a místo realizace projektu se nachází v území MAS 15

sídlo žadatele se nenachází v území MAS Achát, ale místo realizace plánovaného projektu je na 
vymezeném území MAS Achát 10

2.* Působnost sociální služby

Sociální služba působí v rámci 3 a více obcí v území MAS Achát . 15

Sociální služba působí pouze v rámci jedné obce v území MAS Achát. 5
Sociální služba působí v rámci 2 obcí v území MAS Achát. 10

Počet uživatelů nových nebo modernizovaných zařízení sociální 
péče za rok

3. Počet uživatelů nových nebo modernizovaných zařízení sociální péče za rok jsou 2. 5

Počet uživatelů nových nebo modernizovaných zařízení sociální péče za rok jsou 1 a méně 0

5

10

 projekt je svým zaměřením zacílen na 1 sociální službu 

Počet uživatelů nových nebo modernizovaných zařízení sociální péče za rok je 3 a více. 10

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 25. Maximální počet bodů je 70.

* V případě, kdy při věcném hodnocení dosáhnou projektové záměry shodného počtu bodů, budou tyto projektové záměry dále řazeny dle hodnocení těchto kritérií. (Pokud i tak 
nebude možné projekty seřadit rozhoduje datum a čas podání , dříve podaný záměr se umístí na lepší pozici.

5.* Finanční náročnost projektu

Celkové způsobilé výdaje jsou max. 500.000,00,-Kč 15
Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 500.001,0,- Kč - 1.900.000,-Kč 10
Celkové způsobilé výdaje jsou 1.900.001,- a vyšší 5

4.

Projekt řeší poskytování více sociálních služeb dle zákona 
č.108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění. Žadatel 
uvede sociální služby, které jsou dále v souladu s přílohou č. 7. 
Specifických pravidel pro žadatele a příjemce „Podporované 
sociální služby z IROP 2021–2027 (verze 2)“ 

 projekt je svým zaměřením zacílen na 3 a více sociálních služeb 15

 projekt je svým zaměřením zacílen na 2 sociální služby 


	Obecná kritéria

